
Java Developer | Mezinárodní projekt | Remote
 60 000 - 100 000 Kč

 Zlín       

Základní informace
Jsi zběhlý v Javě a chceš, aby Tvá práce měla globální dopad? Pak jsi na správné adrese! My děláme na
mezinárodním projektu a hledáme posily. Pracujeme v cross-functional týmech, které se zaměřují na různé
oblasti – můžeš si tedy vybrat, kam Tě Tvé srdce táhne. Kromě toho Ti můžeme slíbit, že držíme prst na tepu
doby a technologicky se neustále posouváme dopředu.

Náplň práce
Vývoj backendu jedné z našich aplikací – je jenom na Tobě, jestli se rozhodneš pro energetiku, telco a
nebo třeba něco úplně jiného  
Ať tak, nebo tak - čistý a efektivní kód po tobě budeme chtít vždycky  
Každý produkt projde celé kolečko - Build, Deploy, Test, Realese  
Vybrat si můžeš i velikost týmu – malý, který bude vyžadovat Tvou flexibilitu, nebo velký, kde budeš mít
jasně danou specializaci  

Požadavky
Nejsi žádný nováček a vývoj v Javě Tě pořád baví  
V ideálním případě máš přesah do cloudů (AWS, Azure, …)  
Výhodou je, pokud se nezalekneš ani DevOps oblasti  
Pracujeme globálně, takže angličtina je „must-have“  

Nabízíme
Dáme Ti svobodu v práci a pokusíme se Ti vyjít maximálně vstříc – flexibilní pracovní doba, remote
spolupráce i dovolená navíc je u nás standard  
Nikdo se tady neobejde bez neomezeného přísunu kvalitní kávy a čerstvého ovoce na pracovišti  
Pokud nechceš celý den jenom sedět u počítače, nabídneme Ti MultiSport kartu a můžeme Ti slíbit, že
se vždycky najde nějaký kolega na match ve fotbálku  
Kdo se na to cítí, má příležitost utužovat kolektiv na našich legendárních firemních akcích anebo na
pravidelných společných snídaních Pokud je to přesně to, co hledáš, ozvi se a rádi s Tebou probereme
detaily!  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


